
DOMINO

Hra na rozpoznávání obrázků.

2 – 6 hráčů – 28 domino kartiček (se dvěma obrázky)

Na začátku hry si hráči vyberou, jestli chtějí hrát se stranou zvířátek
nebo se stranou souhvězdí.
Každý hráč dostane 6 domino karet a položí je před sebe. Zbylé domino
kartičky se položí do sloupečku, lícem dolů a slouží k dobírání.

Nejmladší hráč položí jednu domino kartičku dle svého výběru
doprostřed stolu. Poté ve směru hodinových ručiček každý hráč ve
svém tahu položí jednu ze svých domino kartiček tak, aby stejné
obrázky byly hned vedle sebe. Buď dvě stejná zvířátka nebo dvě stejná
souhvězdí.
Když hráč nemůže položit žádnou domino kartičku v řadě, dobere si
jednu kartu. Pokud se mu dobrání povedlo, může tuto kartu rovnou
položit do řady k ostatním, pokud ne, položí si ji před sebe.
Pokračuje další hráč.

První hráč, který umístí všechny své domino kartičky, vyhrává.

 * DJECO Malí přátelé *

DJ08143

Věk: od 3 let
Počet hráčů: 1 - 6 

Obsah: 1 ruleta, 4 herní desky, 32
pexeso kartiček s jedním obrázkem,
28 domino kartiček se dvěma
obrázky, 24 žetonů



PEXESO

Hra na procvičení paměti, ve které hledáme stejné obrázky.

1 a více hráčů – 32 karet

Cíl hry je najít dvojice.

Všechny karty se rozloží doprostřed stolu lícem dolů.

První hráč otočí dvě kartičky dle svého výběru, ukáže je ostatním a poté
je otočí zpět na stejném místě lícem dolů. Další hráč otočí ve svém tahu
další dvě kartičky.
Když hráč otočí dvě kartičky, které tvoří dvojici, nechá si je před sebou
a hraje ještě jednou, otočí další dvě kartičky a tak dále.

Když už na stole nejsou další karty, hráč, který jich má nejvíce, vyhrál.



BINGO

Hra na spojování a sbírání.

2 – 4 hráči – 4 desky, 24 žetonů, 1 ruleta 

Každý hráč si vybere jednu desku, kterou si položí před sebe. Žetony a
kolo se položí doprostřed stolu.

Nejmladší hráč začíná a zatočí ruletou. Mezi žetony si vybere ten, který
určila ruleta a položí ho na svou desku. Poté je na řadě další hráč, který
zatočí ruletou.
Každé kole postupně každý hráč získává žetony. Může se stát, že hráči
padne znovu žeton, který už získal, v tom případě nemůže hrát a je na
řadě další hráč.

První hráč, který má doplnil na svou desku všech šest žetonů, vyhrál.


